
年末年始の閉庁のお知らせ 

 

本年も残すところあと僅かとなりました。平素より当会の事業にご理解とご協力を賜り

感謝申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら、当会では閉庁期間を下記日程で予定しております。  

 

閉庁期間：２０１４年１２月２７日（土）～２０１５年１月４日（日） 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

なお、２０１５年１月５日（月）は平常どおりです。 

閉庁中に電子メール、ＦＡＸでいただきましたお問い合わせ及びご注文につきましては 

２０１５年１月５日以降に順次対応させていただきますので、ご了承の程、お願いいた 

します。 

 

 

公益財団法人大分県学校給食会 


